PLIVACKI (re)START 2021
- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 09.10.2021.

v

k< LN 1B

Disciplina 212
09.10.2021 - 16:41

Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10 godina i stariji
Startna lista

St/Lin

Puno ime/Full Name

Grupa 1l od9, 16:41

1

O~NO O WN

Marija JOVANIC
Esma AVDIBEGOVIC
Ammani KASUMOVIC

Elma DEVIC
Nejra MURATOVIC

Grupa 3 0d 9, 16:45

1

O ~NO O WN

Ema STANCIC
Una HOT

Azra RADONCIC
Hena JASAREVIC
Ajla BASIC

Hana PEJKOVIC

Lamija TUNTIC

Grupa 5 od 9, 16:49

1

O~NO O A~WN

Jovana BAOSIC

lvana TUCKESIC

Nejla CERIMAGIC
Anastasija TEPIC

Anja POPOVIC

Sunita ZUKIC

Marija BOSNIC

Hena MULAHASANOVIC

Grupa 7 od 9, 16:53

1

O~NO OB WN

Janja BURDIC

Hana HUSKOVIC
Adna KAMENJASEVIC
Lucija JAKOVLJEVIC
Lena SUCUR

Masa KAVIC
Amera SACIC

Grupa 9 od 9, 16:56

1

O~NOOThWDN

Aleksandra ZEKANOVIC
Ana Marija KUSTUDIC

Andela RADOJCIC
Neal AHMEDBEGOVIC
Masa KUSOVAC

Iman AVDIC

Marija KOPANJA

G/YK

12C
11D
12C

14 A
13B

11D
12C
11D
19A
12C
10E

12C

12C
12C
11D
14 A
13B
15A
12C
14 A

14 A
14 A
14 A
14 A
15A

12C
14 A

16 A
16 A

14 A
18A
15A
14 A
21A

Klub/Club Vreme/Time
Olymp, BL NT
GKVS SA, SA NT
Novi Grad, SA NT
Zeljeznicar, SA NT
Bosna, SA NT
Zeljeznigar, SA NT
Sharks, SA 1:15.11 DNS
Novi Grad, SA 57.05
Sharks, SA 48.52
Sport Time, SA 49.33
Sharks, SA 57.34
Zeljeznicar, SA NT
Niksi¢, NK 41.82
Borac, BL 40.76
Orka, MO 40.15
Olymp, BL 38.94
Niksi¢, NK 39.39
Sport Time, SA 40.35
Olymp, BL 41.14
Aqua, SA 41.82
Niksi¢, NK 35.34
Sport Time, SA 34.22
Sport Time, SA 34.20
Orka, MO 34.07
Olymp, BL 34.12 DNS
Olymp, BL 35.34
Sport Time, SA 36.40
Olymp, BL 32.05
B.Rivijera, BU  31.84
Jadran, HN 30.12
GKVS SA, SA 30.41
B.Rivijera, BU 31.55
Sport Time, SA 31.84
Olymp, BL 32.28

St/Lin

Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 9, 16:43

1

oO~NO O WN

Asja BEDOVIC
Nahla HASANPASIC
Lamija CAJIC

Ana STEVANOVIC

Andrijana SKOBIC
Petra MANDARIC
Zana AGIC

Grupa 4 od 9, 16:48

1

2
3
4
5
6
7
8

Emina GRELJO
Tajra PEKIC

Nada VUKCEVIC
Jana BOROVIC
Nejra BONKO

Ena MURATAGIC
Katarina BOROJA
Andrea KUSTUDIC

Grupa 6 od 9, 16:51

1

O~NOOTBAWN

Tajra HRVACIC

Ajna JAMAKOVIC

Ajla KULAK

Ajna HUREMOVIC
Nejla CARSIMAMOVIC
Ajsa SARVAN

Ajsa GUSIC

Uma HECIMOVIC

Grupa 8 od 9, 16:54

1

2
3
4
5
6
7
8

Lana ELZNER

Mina CVIJETICANIN
Aisa HUREMOVIC
Jovana KULJACA
Jovana JOVANCIC

Mia BURDIC

G/YK  Klub/Club Vreme/Time
10E Orka, MO NT
10 E Novi Grad, SA NT DNS
11D Novi Grad, SA NT
10 E Borac, BL NT
10 E Orka, MO NT
11D Orka, MO NT
12 C Zeljeznigar, SA NT
11D Bosna, SA 47.59
12C GKVS SA, SA 47.10
11 D Buduénost, PO 45.58
10 E B.Rivijera, BU  44.95
15 A Sharks, SA 45.41
11D GKVS SA, SA 45.65
12C Olymp, BL 47.26
11D B.Rivijera, BU  47.88
12 C Sharks, SA 37.59
11 D Sharks, SA 37.40
13B Orka, MO 36.92
12C GKVS SA, SA 36.55
14 A Bosna, SA 36.92
13B Aqua, SA 37.36
12 C Sport Time, SA 37.49
11D Sharks, SA 37.75
16 A Sport Time, SA 33.46
12 C Jadran, HN 32.80
15A GKVS SA, SA 32.29
17 A B.Rivijera, BU  32.59
16 A GKVS SA, SA 33.11
12 C NikSi¢, NK 33.81

Saljite svoje propozicije na adresu:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

i naci e se na stranicama https://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

09.10.2021 18:04 - Strana 1


mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:plivanje.info@gmail.com

